Et cupio, & lator, vestrome ex san-  
guine natam.

Colonias scilicet significans, quæ illuc  
deductæ fuerant ex Græcia. Quas si  
quis accuratus cognoscere desiderat,  
scriperunt de iis diligenter Strabo Ge-  
ographus, Phlego, Diodorus Siculus,  
Arrianus, & Pisander Poeta: Ulpianus  
præterea, & Libanius ac Julianus, So-  
phistarum omnium præstantissimi.  
Quam ob causam Antiochenes statuā  
ex ære fabrefacta cam honorarunt, quæ  
integra etiamnum manet. Ejus itaque  
hortatu, Theodosius maximam acces-  
sionem fecit civitati, productis muris  
usque ad portam, quæ ducit ad suburbium  
Daphnense: id quod terum istarum  
studioſi possunt cernere. Erenim  
nostra quoq; ætate, veteris muri vesti-  
gia remanent, quæ spectantium oculos  
quasi manu ducunt. Sunt tamen, qui  
dicant, Theodosium seniorem muros  
urbis amplificasse, & Valentis lavacro  
cujus pars incendio consumpta fuerat,  
ducentas auri libras donasse.

## CAP. XXI.

Quod Eudocia Augusta Hierosolymis multa  
præclare regisse: & de discrepante vita &  
conversatione Monachorum Palaestina.

**E**X hac igitur urbe, Eudocia bis ve-  
nit Hierosolymam. Et cuius  
quidem rei causâ id fecerit, & quid-  
nam præcipue illa spectaverit, His-  
toriæ Scriptoribus relinquendum puto!

Mm. 3

qui tamen haudquam mili videntur verum dicere. Ceterum cum ad S. Christi urbem venisset, multa in honorem Dei Servatoris nostri gesit. Nam & religiosa ædificavit monasteria, & lauras, quas vocant, construxit. In quibus discrepans quidem est vivendi ratio: ad unum tamen eundemque pietatis scopum conversatio dirigitur. Alii enim gregatim degentes, nullius rei, qua ad terram vergit, desiderio capiuntur. Quippe nec aurum habent. Et quid dico aurum, quando nec propriam vestem, nec ullum esculentum quisquam proprium habet. Etenim pallio vel tunica, quibus quis hodie induitus est, paulo post alias induitur: adeo ut quæ est omnium vestis, ea unius esse videatur, & quæ est unius, omnium. Menta item communis apponitur, non delicatis obsoniis, aut aliis ullis cibis referta: sed solis oloribus ac leguminibus instructa: quæ haec tenus tantum præbentur, quantum satis est ad vitam sustentandam. Communes item preces ad Deum fundunt, diu nocteque continuatas, ita se attrentes laboribus atque afflictantes, ut sine sepulchris mortui quidam sub terra esse videantur. Crebras quoque superpositiones faciunt, biduum ac triduum integrum jejunantes. Nec desunt, qui per dies quinque & amplius jejunia continent, ac tum agre admodum necessarium cibum capiunt. Alii verò contrariam viam ingressi, solos se includent domiciliis, quæ eiusmodi latitudinis sunt atque altitudinis, ut in iis nec corpore erecto consistere, nec accumbere commode possint: in speluncis & cavernis ac foraminibus terræ, juxta dictum Apostoli philosophantes. Alii simul cum bestiis degentes, in ignotis quibusdam terra latibus preces ad Deum fundunt. Aliud quoque vivendi genus excogitatunt, quod omnem fortitudinem ac tolerantiam modum transcendit. In solitudinem enim à Sole perustam penetrantes, tam viri, quam mulieres, iis duntaxat partibus, quas pudor nominari vetat, contextis, reliquum corpus algoribus atque ardoribus immensis nudum exponunt, astutum ac frigus pari modo despicientes. Ac cibos quidem hominibus usitatos aspernantur. Terram autem depascuntur, unde & pabulatores cognominati sunt: tantum carpentes, quantum ad vitam sufficit. Adeo ut